
 

 

ROZPORZĄDZENIE PORZĄDKOWE 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie uchylenia zakazu wstępu na teren niektórych podmiotów  umieszczonych w wykazie 

obejmującym listę podmiotów wykonujących działalność leczniczą i udzielających świadczeń opieki 

zdrowotnej, w tym transportu sanitarnego w związku z przeciwdziałaniem COVID-19 na terenie 

województwa wielkopolskiego 

Na podstawie art. 60 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz.U z 2019 r. poz. 1464) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się rozporządzenie porządkowe Wojewody Wielkopolskiego z dnia 26 marca 2020 r. w sprawie 

wprowadzenia zakazu wstępu na teren niektórych podmiotów  umieszczonych w wykazie obejmującym listę 

podmiotów wykonujących działalność leczniczą i udzielających świadczeń opieki zdrowotnej, w tym 

transportu sanitarnego w związku z przeciwdziałaniem COVID-19 na terenie województwa wielkopolskiego 

(Dz.U. Woj. Wlkp. poz. 2909). 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w środkach masowego przekazu i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

Wojewoda Wielkopolski 

(-) Michał Zieliński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 czerwca 2021 r.

Poz. 5092


		2021-06-24T12:53:17+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




